Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь

 Совет депутатов

 городского округа Фрязино

 РЕШЕНИЕ
от   19.03.2021                          № 53/14

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов города

Фрязино от 30.10.2014 № 304 «О

принятии Положения о бюджетном

процессе в городском округе Фрязино

Московской области»

В целях приведения нормативных-правовых актов городского округа

Фрязино Московской области в соответствие с действующим

законодательством, принятием решения Совета депутатов городского округа

Фрязино от 15.02.2021 № 45/12 «О принятии Положения о бюджетном

процессе в городском округе Фрязино Московской области», на основании

Устава городского округа Фрязино,

 Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города

Фрязино от 30.10.2014 №304 «О принятии Положения о бюджетном процессе

в городском округе Фрязино Московской области» со дня вступления в силу

решения Совета депутатов городского округа Фрязино от 15.02.2021 №45/12

«О принятии Положения о бюджетном процессе в городском округе Фрязино

Московской области».

2. Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов Коновалову И.Н.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино                                                       Е.В. Романова

Совет, Адм, фин упр